[69r] Habita de more in collegio conciones secundo quolibet mensis dominico die, novem diebus nativitatem Domini praecedentibus quadragesimalibus veneris diebus et sollemioribus festis. In minoritarum templo a patre Antonio Bianchetti ea dictum est facundia ac motu praesertim de eupolone evangelico ut vulgo diceretur nihil unquam simile ex ea cathedra fuisse dictum. Qui apud nos sacris sunt epulis recreati fuerunt unum et viginti millia. Quod religionem deservisset quispiam turbatae menti quietem reperit ex commentationibus sancti Ignatii susceptis.

Iunii mensis 21 festo beati Aloysii pater Paulus Trost solenni quatuor votorum professione unitus est patribus professis. Instante sancti Ignatii fundatoris festivitate convocati ex tota civitate in nostrum templum pauperes, et recitatis alta voce oratione dominica angelica salutatione symbolo apostolorum ac decalogo, refecti fuerunt uno ferculo, pane et vini potu, patribus et magistris dictam charitatem egenae turbae exhibentibus; quae charitatis in egenos exhibitio repetita fuit in pervigilio festivitatis sancti Xaverii, et totius anni tractu non parvam stipem in egenos fecit collegium.

Augusti 20 dies postrema fuit patri Jacobo Gorzar Goritiae oriundo, quatuor vota professo, qui Societatis statutum annis 28 secutus decessit annos natus 44. Fuit singularis prudentiae, functus officio rectoris collegii et regentis seminarii, moralem etiam theologiam professus, examinis particularis usum usque ad extremam aetatem tenuit; caelesti viatico refectus, recitata professionis suae forma et petita erratorum venia, sibi praesens animam Creatori reddidit. Die inde 28 septembris decessit Joannes Baptista Zamulo; Avenzone Foroiulii oppido natus, non expleto Societatis iniae septennio, hectica febris, sacramentis rite munitus, pronuntiatis Jesu et Mariae nominibus, expiravit.

Ad tyrocinium Sanctae Annae Viennam expediti Balthasar Miller³⁹¹, studiosis tyronibus adnumerandus; Petrus autem Sudia³⁹², Valentinus Faber³⁹³ et

³⁹¹ Miller, Balthasar, * 25.04.1635 Cividale del Friuli (Italia), SJ 24.10.1654 Gorizia (Italia), † 13.08.1718 Vienna (Austria). Fu rettore del collegio di Gorizia tra 1672 e 1675; dal 1685 e fino alla sua morte fu confessore di Eleonora di Neuburg, terza moglie di Leopoldo I di Asburgo. Cfr. Lukács, *Catalogus Generalis* II 1017; Andritsch III XXIV 82, 86, 235, 266 n 1691, 279.

³⁹² Sudia, Petrus, «Goritiensis» (?), SJ 24.10.1654 Vienna (Austria), † 29.12.1692 Fiume/Rijeka (Croazia). Cfr. Lukács, *Catalogus Generalis* III 1629.